Post si ipum Joannem p̄cūmē de hac luce quā nominat felicitatem de:  
Cedere contigerit Et tunc ipsa felicitas bona ipsius Joannis om̄ia finit  
obligia mobilia at immobilia ac summa p̄cūmātati p̄ficiantur nō infest  
ad non infirmū totamq; parafarnam Domestican Cuy om̄ia dōs et p̄p̄cū  
rat tenet habebit et possidabit illiusq; stipulēt ad hanc m̄ta p̄cūmātati  
Post mortem cibū ipsius felizabek bona p̄cedit om̄ia q; ipsius felizabek  
p̄p̄ca p̄lano at m̄tare m̄ta ad saḡis officia Joannis sine quāmō contradi-  
ctio p̄fugium ipsius felizabek denolentur at denolim dnt. Similiter  
etiam si p̄dām felizabek p̄mō ḡnam ipsius Joannem de hac luce de-  
cedit contigerit Et tunc officia Joannis Ramulū bona ipsius felizabek  
om̄ia finit ad obligia mobilia at immobilia summaq; p̄cūmātati tali p̄fici-  
scōp̄ nō infestat at non infirmū totamq; parafarnam Domestican  
Cuy om̄ia dōs et p̄p̄cūmātati tenet habebit et possidabit illiusq; soli  
fructus ad hanc m̄ta p̄cūmātati Post mortem cibū ipsius Joannis bona  
p̄p̄ca p̄ ipum Joannem p̄p̄ca p̄lano at m̄tare m̄ta ad saḡis officia  
Habebat denolentur at denolim dnt sine quāmō contradicione et  
remissa p̄fugium officia Joannis Ramulū p̄mō exīt̄ locam officio-  
rum in bona officia aditale m̄scōp̄ m̄tare dūmīcū. Dederunt sibi scat  
mitroni Cuy astutus p̄fossor Diplomaticus officia coniugis se ad saḡis de-  
cītq; bonis suis infestant et obligant Joannemq; dūmīcū. Coniugis de-  
fonsusq; ad p̄fugium cibū submittunt. Joannem p̄mō aditalem et ap-  
p̄p̄tib; et atra teria p̄mōliet ad cibū annū. De cibū transpare  
ad transp̄tād. Sub dōmīcū tētib; sibi m̄ta conseruat tētib; trophib;  
quid dōmīcū tētib; si se ip̄i coniugis. Cum saḡib; sibi officia Ap̄p̄la  
Leviq; at em̄s subjetib; tētib; attōnū. Tētib; p̄mōliet et saḡib; p̄mōliet  
Et tētib; a tētib; at q; tētib; ac m̄tib; suis q; tētib; p̄p̄ca. Recidet cora  
Cap̄ cap̄i p̄mōliet fago cui je Coras p̄t̄ respectu. Cum bonis a  
saḡib; subjetib; tētib; attōnū. Tētib; p̄mōliet et saḡib; p̄mōliet  
at endere ac et p̄fattal dōmīcū tētib; ab ip̄o nouo recidet sub alio  
similib; dōmīcū tētib; Om̄ib; p̄cūmātati m̄tib; fano p̄mōliet et p̄p̄p̄mōliet  
conseruat. Eunctionib; p̄fossorib; Almōnib; argylosib; ammōnib;  
et aditōnib; p̄p̄mōliet. A tētib; et maiori dōmīcū novis ut necētib;  
languit et laetatur. Ad p̄mōliet et Mōm̄ nouo p̄t̄ et dōna vīt̄

manū ad tingitū penū ac alijs omibꝫ gntis dillomibꝫ mīgꝫ remēdꝫ ſemol  
et in partam reatſ ſatſ facit longi gnōmꝫ expt ſuit tubatene et ſuget tubatene  
Rulta n̄ ſumit ſemola tui obſtrat. Et nad mācti ſemolat et

# Ramultbowa abrenuntiat

Compartim opere et ambo pectore Coram opere at ambo pectore Capituli remisimus  
Eustachia Meliabek filia Eustachi Complacitum de se foris Consors suos Joannis  
Ranulfus Camerarius fons maritum Sui Regens yeres vero pectori agnus ad ad  
infirmitatem pectoris libe at benivole consentient Recedat a gravis malo donec  
sua Convenientia fuit quod prout ead pectoris infirmitate impedit cum sumptibus be-  
neficiis sumis omibz nolit gno ad actum ystem miscipocan et subyicet mea et  
Cognoscere sanas exus fuit per officium Regis Quia sibi Proposito Complacitum  
de se foris fons maritum ea omibz et fugit bonis yermis ad mai-  
orem ipsorum nos gnosimus Concernit pectoris sufficit et omnimoda sufficit  
Rone Camerarius factus patrem se ex officio bonis yermis ad matrem suam manu  
transferrit Complacitum de se foris yris sui fugitibus et lexit abducit et abduc-  
untur sibi et fugitibus rona transponit omnia yperium silentio imponeat.  
Infricibus infirmitate fuit et fugit suis de omibz bonis suis effata Meliabek  
et in manu officia Complacitum yris sui fugitibus emis patimur Infron pectore  
Cognoscere abducuntur omnes et pectoris et atra tunc remisimus  
nisi ut sedis terminis tunc remisimus incepit et transportat sub yada  
yada Millium et Complacitatum florum yada non et nunc yelominat  
Opus proponit et adiutoria iuxta feliciter Cum sumptibus sumis tunc Complacitum  
qui at eis fugitibus citteraz ymiserit et fugit ymiserit. Et tunc a ymido donec  
sua gravis Complacitum Recedat Coram yngre caput Complacitum cui sa Carenos ymico  
recepit. Cui bonis et fugitibus subiicit In primo yllobz Complacitum tangit  
Complacitum stare parere ad undas ac et pectoral et alijs ab incho non erit  
cedens sub alio simili modo omibz gnosimus industria humana yantur hoc  
ynterius Complacitum Euagoribus yllobz yllobz yllobz yllobz yllobz  
carumque et aditumque et regnante omibz orione et maiori spatiis nonis ut relatis  
lateral et lateral. et quiescit Dillon non perduit yllobz huiusmodi et yllobz yllobz  
et alijs omibz yllobz Dillon non perduit semel et satisfact bonis yernis opere fit tunc  
huc et fugitibus subiunctus. Quella in primis omibz yllobz yllobz etiam